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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/05/2022 - 16:08

Mês: Abril/2022

Período: 2 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 270.332,03 C

11/04/2022 006202 DOC ELET E 470,00 D 269.862,03 C

11/04/2022 006221 DOC ELET E 1.014,00 D 268.848,03 C

11/04/2022 006241 DOC ELET E 135,20 D 268.712,83 C

11/04/2022 006247 DOC ELET E 2.690,00 D 266.022,83 C

11/04/2022 006278 DOC ELET E 675,00 D 265.347,83 C

11/04/2022 417847 PAG BOLETO 4.404,52 D 260.943,31 C

11/04/2022 424426 PAG BOLETO 4.404,52 D 256.538,79 C

11/04/2022 425698 PAG BOLETO 347,56 D 256.191,23 C

11/04/2022 428040 PAG BOLETO 724,50 D 255.466,73 C

11/04/2022 138917 ENVIO TED 12.700,00 D 242.766,73 C

11/04/2022 111111 ENVIO TEV 10,71 D 242.756,02 C

11/04/2022 111112 ENVIO TEV 219,90 D 242.536,12 C

11/04/2022 111112 ENVIO TEV 50,00 D 242.486,12 C

11/04/2022 138917 DOC/TED INTERNET 10,45 D 242.475,67 C

18/04/2022 181335 CRED TEV 356.000,00 C 598.475,67 C

19/04/2022 314178 PAG BOLETO 147,81 D 598.327,86 C

19/04/2022 837736 PAG AGUA 374,85 D 597.953,01 C

19/04/2022 838355 PG LUZ/GAS 1.977,30 D 595.975,71 C

19/04/2022 838960 PAG FONE 296,91 D 595.678,80 C

19/04/2022 839697 PAG FONE 360,01 D 595.318,79 C

19/04/2022 191429 ENVIO TEV 160,40 D 595.158,39 C

19/04/2022 191429 ENVIO TEV 120,00 D 595.038,39 C

19/04/2022 191430 ENVIO TEV 80,00 D 594.958,39 C

19/04/2022 191430 ENVIO TEV 159,00 D 594.799,39 C

19/04/2022 191431 ENVIO TEV 124,00 D 594.675,39 C

19/04/2022 191431 ENVIO TEV 200,00 D 594.475,39 C

26/04/2022 321638 APLICACAO 594.475,39 D 0,00 C
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28/04/2022 607415 RESGATE 9.853,84 C 9.853,84 C

28/04/2022 253209 PAG BOLETO 9.853,84 D 0,00 C

29/04/2022 410455 RESGATE 236.784,66 C 236.784,66 C

29/04/2022 001034 DOC ELET E 2.424,00 D 234.360,66 C

29/04/2022 599970 PG ORG GOV 19.321,79 D 215.038,87 C

29/04/2022 600484 PG PREFEIT 31.375,68 D 183.663,19 C

29/04/2022 000110 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 181.644,57 C

29/04/2022 111335 ENVIO TED 4.479,81 D 177.164,76 C

29/04/2022 111680 ENVIO TED 5.743,01 D 171.421,75 C

29/04/2022 111877 ENVIO TED 4.073,70 D 167.348,05 C

29/04/2022 112175 ENVIO TED 4.009,95 D 163.338,10 C

29/04/2022 112429 ENVIO TED 3.567,23 D 159.770,87 C

29/04/2022 112718 ENVIO TED 4.061,43 D 155.709,44 C

29/04/2022 113329 ENVIO TED 5.743,01 D 149.966,43 C

29/04/2022 113649 ENVIO TED 4.053,74 D 145.912,69 C

29/04/2022 113912 ENVIO TED 5.743,01 D 140.169,68 C

29/04/2022 114326 ENVIO TED 18.068,20 D 122.101,48 C

29/04/2022 290841 ENVIO TEV 10.532,53 D 111.568,95 C

29/04/2022 290841 ENVIO TEV 13.100,34 D 98.468,61 C

29/04/2022 290842 ENVIO TEV 10.946,07 D 87.522,54 C

29/04/2022 290843 ENVIO TEV 3.068,05 D 84.454,49 C

29/04/2022 290844 ENVIO TEV 2.923,79 D 81.530,70 C

29/04/2022 290846 ENVIO TEV 8.241,46 D 73.289,24 C

29/04/2022 290848 ENVIO TEV 10.380,39 D 62.908,85 C

29/04/2022 290850 ENVIO TEV 13.220,04 D 49.688,81 C

29/04/2022 290851 ENVIO TEV 8.556,42 D 41.132,39 C

29/04/2022 290913 ENVIO TEV 4.169,52 D 36.962,87 C

29/04/2022 290914 ENVIO TEV 10.886,51 D 26.076,36 C

29/04/2022 290922 ENVIO TEV 12.985,93 D 13.090,43 C

29/04/2022 290923 ENVIO TEV 12.985,93 D 104,50 C

29/04/2022 111335 DOC/TED INTERNET 10,45 D 94,05 C

29/04/2022 111680 DOC/TED INTERNET 10,45 D 83,60 C

29/04/2022 111877 DOC/TED INTERNET 10,45 D 73,15 C

29/04/2022 112175 DOC/TED INTERNET 10,45 D 62,70 C

29/04/2022 112429 DOC/TED INTERNET 10,45 D 52,25 C

29/04/2022 112718 DOC/TED INTERNET 10,45 D 41,80 C

29/04/2022 113329 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31,35 C

29/04/2022 113649 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20,90 C

29/04/2022 113912 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45 C
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29/04/2022 114326 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


